
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2017 года   № Р-79

О согласовании направления средств
стимулирования управы Мещанского
района города Москвы  на проведение
в 2017 году мероприятий по
благоустройству дворовых
территорий
Мещанского района  города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и рассмотрев обращение управы Мещанского района города
Москвы от 16.03.2017 № Мщ-13-570/7,

Совет депутатов муниципального округа Мещанский  решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Мещанского района  города Москвы в размере 6704,9тыс. рублей на
проведение в 2017 году мероприятий по благоустройству дворовых
территорий Мещанского района  города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Мещанского района города
Москвы, в префектуру Центрального административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте:
http://www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа
Мещанский А.А. Закускин



Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Мещанский

25 апреля 2017 года № Р-79

Мероприятия по замене контейнерных площадок
за счет средств стимулирования управы Мещанского района города Москвы

№
п/п

АО Район ID КП Адрес КП
Вариант

проектного
решения

(указать тип)

Стоимость,
работ,

тыс. руб.

1 ЦАО Мещанский 11410726 Головин Б., пер. 11 Тип 2 289,0
2 ЦАО Мещанский 4338491 Головин Б., пер. 21 Тип 2 259,4
3 ЦАО Мещанский 1997382 Звонарский пер. 1 Тип 1 381,8
4 ЦАО Мещанский 2551403 Кисельный М. пер, 3,стр. 1 Тип 2 259,4
5 ЦАО Мещанский 11423365 Колокольников пер. 12 Тип 2 259,4
6 ЦАО Мещанский 11423187 Печатников пер. 6 Тип 2 259,4
7 ЦАО Мещанский 4618351 Печатников пер. 18 стр. 2 Тип 1 381,8
8 ЦАО Мещанский 1886354 Последний пер. 15 Тип 2 321,6
9 ЦАО Мещанский 2569596 Садовая-Сухаревская ул. 8/12 Тип 1 381,8
10 ЦАО Мещанский 1997403 Сергиевский Б. пер. 18 Тип 1 275,3
11 ЦАО Мещанский 1991075 Сергиевский Б. пер. 19/22 стр. 1 Тип 1 381,8
12 ЦАО Мещанский 2573465 Сухаревский Б. пер. 13 стр. 1 Тип 2 289,0
13 ЦАО Мещанский 11477194 Сухаревский Б. пер. 4 Тип 2 221,6
14 ЦАО Мещанский 4623830 Сухаревский Б. пер. 5 стр. 3 Тип 2 289,0
15 ЦАО Мещанский 1992916 Трубная ул. 29 стр. 3 Тип 1 328,6
16 ЦАО Мещанский 110342498 Сергиевский Б. пер. 5 Тип 1 222,1
17 ЦАО Мещанский 110483317 Свухаревский Б. пер. 11 Тип 1 381,8
18 ЦАО Мещанский 110482173 Цветной б-р, 16/1 Тип 1 275,3
19 ЦАО Мещанский 110482173 Цветной б-р, 16/1 Тип 1 222,1
20 ЦАО Мещанский 1990395 Банный пер. 7 к. 1 Тип 1 275,3
21 ЦАО Мещанский 1989240 Переяславская Б. ул. 6 к. 2 Тип 1 222,1
22 ЦАО Мещанский 2570637 Перечславская Ср. ул. 2 Тип 3 116,2
23 ЦАО Мещанский 1989959 Трифоновская ул. 54 к. 1 Тип 1 222,1
24 ЦАО Мещанский 2571569 Мещанская ул. 2 Тип 2 289,0

Итого: 6704,9


